اطلاعات واسناد و دعوتنامه مناقصه عمومی موضوع فوق الذکراز طریق سامانه ستاد به مناقصه گران 

ارسال خواهد شد. 
زمان و مهلت اسناد مناقصه:مبلغ برآورد کارشماره فراخوانموضوع مناقصه ردیف

1
طرح آبرسانی به  روستای کلاته 

بزرگ شهرستان تربت جام
2004001446000111)  تجدید(

43.727.938.001 چهل و سه 
میلیارد و هفتصد و بیست و 

هفت  میلیون  و نهصد و سی و 
هشت هزار و یک ریال

مهلت دریافت اسناد 
مناقصه:1404/07/07

مهلت تحویل 
پیشنهادها:1404/07/26

2
تجدید مناقصه طرح آبرسانی به 

مرزان شهرستان
 فیروزه

2004001446000110
43.658.000.000)چهل وسه 

میلیارد وششصد وپنجاه وهشت 
میلیون ریال(

مهلت دریافت اسناد 
مناقصه:1404/07/07

مهلت تحویل 
پیشنهادها:1404/07/22

» آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای با ارزیابی فشرده « نوبت  دوم

www.abfakhorasan : دفتر روابط عمومی و آموزش همگانی  شرکت آب و فاضلاب استان خراسان رضوی سایت اینترنتی

۲۰۰cc  برگــه ســبز ، کارت و ســند موتــور تریــل